
АРЕНДА
Аренда бытовок
Аренда морских контейнеров
Аренда постов охраны

Продажа морских контейнеров

Аренда модульного здания
Аренда временного строительного ограждения

ПРОДАЖА
Продажа бытовок

8-812-408-12-88
8-812-578-12-13

Дополнительная комплектация для бытовок

Продажа постов охраны
Продажа модульного здания
Продажа временного строительного ограждения



без НДС с НДС
с залогом 2000 40000 нет
с залогом 4 000 30 000 нет

без залога 6 000 0 оплата аренды вперед 
за 3 мес.

с залогом 5 000 40 000 нет

без залога 8 000 0 оплата аренды вперед 
за 3 мес.

Залог Доп. условия

Цены на аренду металлических бытовок

Б/У бытовки

Новая бытовка +900

+900

Варианты аренды бытовок Тариф аренды, руб/мес

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


без НДС с НДС
с залогом 7 000 70 000 нет

10 000 0

Цены на аренду морских контейнеров

оплата аренды вперед 
за 4 месяца

Варианты аренды
Тариф аренды, 

руб/мес Залог Доп. условия

Морской контейнер +900без залога

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


без НДС с НДС
с залогом 3 500 10 000 нет

без залога 5 500 0 оплата аренды вперед 
за 2 мес.

с залогом 4 500 15 000 нет

без залога 7 500 0 оплата аренды вперед 
за 2 мес.

Б/У пост охраны +900

+900Новый пост охраны

Цены на аренду постов охраны

Доп. условияВарианты аренды
Тариф аренды, 

руб/мес Залог

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


без НДС с НДС
с залогом 12000 30 000 нет
без залога 18000 0 оплата аренды 

вперед за 3 мес.

с залогом 22000 60 000 нет
без залога 28000 0 оплата аренды 

вперед за 3 мес.

от 6000*2Монтаж/Демонтаж модульного здания (на объекте 

Б/У модульное здание

Новое модульное здание

+1900

+1900

Цены на аренду модульных зданий
Варианты аренды

Тариф аренды, 
руб/мес Залог Доп. условия

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


Стоимость аренды за 
шт. в сутки

от 10
от 15Секция ограждения Н=2,0м.

*для юридических лиц существует беззалоговая система аренды

Залоговая стоимость 
за шт.

900*
1100*

Цены на аренду строительных ограждений
Наименование

Секция ограждения Н=1,6м.

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


68800
73800
73800
78800

5900
8500
9500
19900
4500
15500
5400
14500
5900
2500
3900
4900
1700
5500
2500
5900
3900
9000
12000
14500
2400

Цены на продажу металлических бытовок
Цена с НДСВарианты бытовок

Дополнительная комплектация для бытовок

Пол шпунтованная доска

Опция Цена с НДС

Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)

Блок-контейнер 6,00 х 2,40 х 2,50 «однокамерный»

Блок-контейнер 6,00 х 2,40 х 2,50 «распашонка»

Блок-контейнер 6,00 х 2,40 х 2,50 «с тамбуром»
Блок-контейнер 6,00 х 2,40 х 2,50 «с перегородкой»

пол – ДСП; 
дверь наружная – деревянная, обшита металлом;

Стандартная комплектация: 
каркас – швеллер 100 мм;
крыша – сталь 1мм;
наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;
внутренняя отделка – ДВП; 
утепление – 50мм изовер; 
окно – деревянное открывающееся; 

Внутренняя отделка ПВХ вагонка
Внутренняя отделка вагонка
Внутренняя отделка МДФ
Пол доска

Линолеум износостойкий
Ламинат
Утепление х2 (100мм Isover)
Электрика в кабель-канале минимальная
Электрика в кабель-канале стандартная
Электрика в кабель-канале евро

Металлическая входная дверь Российского 
Металлическое дно сварное
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие
Фундаментные блоки 6 шт.

Счетчик электрический (1 фаза)
Счетчик электрический (3 фазы)
Дополнительное окно деревянное
Стеклопакет (900х1100)
Решетка металлическая (оконная)

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


38500
42900
44800

2900
4500
5500

10900
2500
7500
2600
3900
2500
3900
4900
1700
5500
2500
5900
3900
9000
6000
7500
1600

Пол шпунтованная доска

Наружная отделка – цветное полимерное покрытие
Фундаментные блоки 4 шт.

Счетчик электрический (3 фазы)
Дополнительное окно деревянное
Стеклопакет (900х1100)
Решетка металлическая (оконная)
Металлическая входная дверь Российского производства
Металлическое дно сварное

Утепление х2 (100мм Isover)
Электрика в кабель-канале минимальная
Электрика в кабель-канале стандартная
Электрика в кабель-канале евро
Счетчик электрический (1 фаза)

наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;

Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х 3,00 х 2,50 

внутренняя отделка – ДВП; 
утепление – 50мм изовер; 

Линолеум износостойкий

окно – ОДНО деревянное открывающееся; 
пол – ДСП; 
дверь наружная – деревянная, обшита металлом;

Дополнительная комплектация
Опция Цена с НДС

Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)
Внутренняя отделка ПВХ вагонка
Внутренняя отделка вагонка
Внутренняя отделка МДФ
Пол доска

Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х 1,50 х 2,50

крыша – сталь 1мм;

Цены на продажу постов охраны
Варианты постох охраны Цена с НДС

Стандартная комплектация: 
каркас – швеллер 100 мм;

Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х 2,40 х 2,50

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


от 110000
от 250000Контейнер 20-футовый новый

Цены на продажу морских контейнеров
Варианты Цена с НДС

Контейнер 20-футовый б/у

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


от 4.900 руб/м2

11800
17000
19000
39800
9000
10800
29000
11800
5000
7800
9800
1700
5500
2500
5900
3900
9000
24000
29000
4800Фундаментные блоки 12 шт.

Дополнительное окно деревянное
Стеклопакет (900х1100)
Решетка металлическая (оконная)
Металлическая входная дверь Российского производства
Металлическое дно сварное
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие

внутренняя отделка – ДВП; 

Счетчик электрический (3 фазы)

Внутренняя отделка ПВХ вагонка
Внутренняя отделка вагонка
Внутренняя отделка МДФ
Пол доска
Линолеум износостойкий
Ламинат
Утепление х2 (100мм Isover)
Электрика в кабель-канале минимальная
Электрика в кабель-канале стандартная
Электрика в кабель-канале евро
Счетчик электрический (1 фаза)

наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;

Цены на продажу модульного здания
Тип модульного здания Цена с НДС

Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)

пол – ДСП; 
дверь наружная – деревянная, обшита металлом;

Дополнительная комплектация
Опция Цена с НДС

каркас – швеллер 100 мм;
Стандартная комплектация: 

Для одноэтажных зданий

крыша – сталь 1мм;

окно – деревянное открывающееся; 
утепление – 50мм изовер; 

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


Цена на НОВЫЕ
900
1150

Секция ограждения Н=1,6м. 800
Секция ограждения Н=2,0м. 1000

Цены на строительные ограждения
Наименование Цена на Б\У

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ


Цена с НДС
5900
8500
9500
19900
4500
5400
14500
5900
2500
3900
4900
1700
5500
2500
5900
3900
9000
12000
14500
2400

Дополнительная комплектация для бытовок

Внутренняя отделка ПВХ вагонка
Внутренняя отделка вагонка
Внутренняя отделка МДФ
Пол доска

Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)

Линолеум износостойкий

Наружная отделка – цветное полимерное покрытие
Фундаментные блоки 6 шт.

Опция

Счетчик электрический (3 фазы)
Дополнительное окно деревянное
Стеклопакет (900х1100)
Решетка металлическая (оконная)
Металлическая входная дверь Российского производства
Металлическое дно сварное

Ламинат
Утепление х2 (100мм Isover)
Электрика в кабель-канале минимальная
Электрика в кабель-канале стандартная
Электрика в кабель-канале евро
Счетчик электрический (1 фаза)

МЕНЮ Заказать 

mailto:12m3@mail.ru?subject=Заказ

	Меню
	Аренда Бытовок
	Аренда морских контейнеров
	Аренда Постов охраны
	Аренда модульных
	Аренда ИСО
	Продажа Бытовок
	Продажа постов охраны
	Продажа МК
	Продажа модулей
	Продажа ИСО
	Доп. комплектация

