

### 000 "12 КУБОВ" МОВОТНА АЖАДОРП И АДНЭРА

Бытовки в Санкт-Петербурге и Ленинградской области Блок-контейнеры. Деревянные бытовки. Модульные здания. Б/у бытовки. +7 (812) 408-12-88 +7 (812) 578-12-13

Прайс лист

АРЕНДА	
<u>Аренда бытовок</u>	
<u>Аренда морских контейнеров</u>	
<u>Аренда постов охраны</u>	
<u>Аренда модульного здания</u>	
Аренда временного строительного ограждения	_

ПРОДАЖА
<u>Продажа бытовок</u>
<u>Продажа морских контейнеров</u>
<u>Продажа постов охраны</u>
<u>Продажа модульного здания</u>
Продажа временного строительного ограждения
<u>Дополнительная комплектация для бытовок</u>

8-812-408-12-88

8-812-578-12-13

Цены на аренду металлических бытовок					
Варианты аре	нды бытовок	Тариф арен	ды, руб/мес	Залог	Доп. условия
.,	без НДС с НДС		с НДС		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	с залогом	2000	+900	40000	нет
	с залогом	4 000		30 000	нет
Б/У бытовки	без залога	6 000		0	оплата аренды вперед за 3 мес.
	с залогом	5 000		40 000	нет
Новая бытовка	без залога	8 000	+900	0	оплата аренды вперед за 3 мес.

МЕНЮ

<b>Цены на аренду морских контейнеров</b>					
Варианты аренды		Тариф аренды, руб/мес		Залог	Доп. условия
		без НДС с НДС			
	с залогом	7 000		70 000	нет
Морской контейнер	без залога	10 000	+900	1()	оплата аренды вперед за 4 месяца

МЕНЮ

Цены на аренду постов охраны					
Тариф аренды, Варианты аренды руб/мес		Залог	Доп. условия		
		без НДС с НДС			
	с залогом	3 500		10 000	нет
Б/У пост охраны	без залога	5 500	+900	0	оплата аренды вперед за 2 мес.
	с залогом	4 500		15 000	нет
Новый пост охраны	без залога	7 500	+900	0	оплата аренды вперед за 2 мес.



Цены на аренду модульных зданий					
Варианты а	Варианты аренды		Тариф аренды, руб/мес		Доп. условия
		без НДС	с НДС		-
Б/У модульное здание	с залогом	12000		30 000	нет
	без залога	18000	+1900	0	оплата аренды вперед за 3 мес.
Новое модульное здание	с залогом	22000		60 000	нет
	без залога	28000	+1900	0	оплата аренды вперед за 3 мес.
Монтаж/Демонтаж модульного здания (на объекте					от 6000*2



Цены на аренду строительных ограждений				
Наименование Залоговая стоимость Стоимость аренд				
Паименование	за шт.	шт. в сутки		
Секция ограждения Н=1,6м.	900*	от 10		
Секция ограждения Н=2,0м. 1100* от 15				
*для юридических лиц существует беззалоговая система аренды				



Цены на продажу металлических бытовок				
Варианты бытовок	Цена с НДС			
Блок-контейнер 6,00 x 2,40 x 2,50 <b>«однокамерный»</b>	68800			
Блок-контейнер 6,00 x 2,40 x 2,50 <b>«с тамбуром»</b>	73800			
Блок-контейнер 6,00 x 2,40 x 2,50 <b>«с перегородкой»</b>	73800			
Блок-контейнер 6,00 x 2,40 x 2,50 <b>«распашонка»</b>	78800			



Стандартная комплектация:
каркас – швеллер 100 мм;
<b>крыша</b> – сталь 1мм;
наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;
внутренняя отделка – ДВП;
утепление – 50мм изовер;
<b>окно</b> – деревянное открывающееся;
пол – ДСП;
дверь наружная – деревянная, обшита металлом;

Дополнительная комплектация для бытовок				
Опция	Цена с НДС			
Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)	5900			
Внутренняя отделка ПВХ вагонка	8500			
Внутренняя отделка вагонка	9500			
Внутренняя отделка МДФ	19900			
Пол доска	4500			
Пол шпунтованная доска	15500			
Линолеум износостойкий	5400			
Ламинат	14500			
Утепление x2 (100мм Isover)	5900			
Электрика в кабель-канале минимальная	2500			
Электрика в кабель-канале стандартная	3900			
Электрика в кабель-канале евро	4900			
Счетчик электрический (1 фаза)	1700			
Счетчик электрический (3 фазы)	5500			
Дополнительное окно деревянное	2500			
Стеклопакет (900х1100)	5900			
Решетка металлическая (оконная)	3900			
Металлическая входная дверь Российского	9000			
Металлическое дно сварное	12000			
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие	14500			
Фундаментные блоки 6 шт.	2400			

Цены на продажу постов охраны				
Варианты постох охраны Цена с НДС				
Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х <b>1,50</b> х 2,50	38500			
Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х <b>2,40</b> х 2,50	42900			
Пост охраны (д*ш*в) 2,40 х <b>3,00</b> х 2,50	44800			



Стандартная комплектация:
каркас – швеллер 100 мм;
<b>крыша</b> — сталь 1мм;
наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;
внутренняя отделка – ДВП;
утепление – 50мм изовер;
<b>окно</b> – ОДНО деревянное открывающееся;
пол – ДСП;
<b>дверь наружная</b> – деревянная, обшита металлом;

Дополнительная комплектация			
Опция	Цена с НДС		
Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)	2900		
Внутренняя отделка ПВХ вагонка	4500		
Внутренняя отделка вагонка	5500		
Внутренняя отделка МДФ	10900		
Пол доска	2500		
Пол шпунтованная доска	7500		
Линолеум износостойкий	2600		
Утепление x2 (100мм Isover)	3900		
Электрика в кабель-канале минимальная	2500		
Электрика в кабель-канале стандартная	3900		
Электрика в кабель-канале евро	4900		
Счетчик электрический (1 фаза)	1700		
Счетчик электрический (3 фазы)	5500		
Дополнительное окно деревянное	2500		
Стеклопакет (900х1100)	5900		
Решетка металлическая (оконная)	3900		
Металлическая входная дверь Российского производства	9000		
Металлическое дно сварное	6000		
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие	7500		
Фундаментные блоки 4 шт.	1600		

Цены на продажу морских контейнеров		
Варианты	Цена с НДС	
Контейнер 20-футовый б/у	от 110000	
Контейнер 20-футовый новый	от 250000	



Цены на продажу модульного здания		
Тип модульного здания	Цена с НДС	
Для одноэтажных зданий	от 4.900 руб/м2	

# МЕНЮ

Стандартная комплектация:	
каркас – швеллер 100 мм;	
<b>крыша</b> — сталь 1мм;	
наружная отделка – профлист оцинкованный 0,55мм;	
внутренняя отделка – ДВП;	
утепление – 50мм изовер;	
<b>окно</b> – деревянное открывающееся;	
пол – ДСП;	
дверь наружная – деревянная, обшита металлом;	

Дополнительная комплектация			
Опция	Цена с НДС		
Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)	11800		
Внутренняя отделка ПВХ вагонка	17000		
Внутренняя отделка вагонка	19000		
Внутренняя отделка МДФ	39800		
Пол доска	9000		
Линолеум износостойкий	10800		
Ламинат	29000		
Утепление x2 (100мм Isover)	11800		
Электрика в кабель-канале минимальная	5000		
Электрика в кабель-канале стандартная	7800		
Электрика в кабель-канале евро	9800		
Счетчик электрический (1 фаза)	1700		
Счетчик электрический (3 фазы)	5500		
Дополнительное окно деревянное	2500		
Стеклопакет (900х1100)	5900		
Решетка металлическая (оконная)	3900		
Металлическая входная дверь Российского производства	9000		
Металлическое дно сварное	24000		
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие	29000		
Фундаментные блоки 12 шт.	4800		

Цены на строительные ограждения		
Наименование	Цена на Б∖У	Цена на НОВЫЕ
Секция ограждения Н=1,6м.	800	900
Секция ограждения Н=2,0м.	1000	1150



Дополнительная комплектация для бытовок		
Опция	Цена с НДС	
Внутренняя отделка ДВП декорированное (ДВПО)	5900	
Внутренняя отделка ПВХ вагонка	8500	
Внутренняя отделка вагонка	9500	
Внутренняя отделка МДФ	19900	
Пол доска	4500	
Линолеум износостойкий	5400	
Ламинат	14500	
Утепление x2 (100мм Isover)	5900	
Электрика в кабель-канале минимальная	2500	
Электрика в кабель-канале стандартная	3900	
Электрика в кабель-канале евро	4900	
Счетчик электрический (1 фаза)	1700	
Счетчик электрический (3 фазы)	5500	
Дополнительное окно деревянное	2500	
Стеклопакет (900х1100)	5900	
Решетка металлическая (оконная)	3900	
Металлическая входная дверь Российского производства	9000	
Металлическое дно сварное	12000	
Наружная отделка – цветное полимерное покрытие	14500	
Фундаментные блоки 6 шт.	2400	

МЕНЮ Заказать